Universith di Rom

[ BUDGET ECONOMICO 2015

Nome Ente Universita degli Studi di Roma Tor Vergata

A) Proventi Operativi
| Proventi propri
Il Contributi e trasferimenti

1l Proventi per attivita assistenziale

IV Proventi per la gestione diretta interventi diritto allo studio
V Altri proventi e Ricavi diversi

VI Variazione lavori in corso e rimanenze

VIl Incremento delle immobilizzazioni per lavori interni

272.390.253,22
60.999.271,00
197.820.880,00

13.570.102,22

B) Costi Operativi
VIl Costi del personale

1) Costi del personale dedicato alla ricerca e alla didattica
a) Docenti e Ricercatori

b) Collaborazioni scientifiche

c) Docenti a contratto

d) Esperti e linguistici

e) Altro personale dedicato alla ricerca e didattica

f) Altri oneri per il personale dedicato alla ricerca e alla didattica
2) Costi del personale dedicato ai servizi generali e amministrativi
a) Costi del personale dirigente e T.A.

b) Altro personale amministrativo

c) Altri oneri per il personale amministrativo

IX Costi della Gestione corrente

1) Costi per il sostegno agli studenti

2) Costi per il diritto allo studio

3) Costi per la ricerca e l'attivita editoriale

4) Acquisto materiale di consumo per laboratori

5) Acquisto libri, periodici e materiale bibliografico

6) Acquisto di servizi e collaborazioni tecnico gestionali
7) Acquisto altri materiali

8) Costi per il godimento beni di terzi

9) Altri costi operativi

10) Trasferimenti e contributi

a) Trasferimento a partner per progetti coordinati

b) Contributi per investimenti in ricerca

c) Trasferimenti correnti

d) Trasferimenti in conto capitale

X Ammortamenti e Svalutazioni

1) Ammortamenti

2) Svalutazioni

Xl Accantonamenti per rischi e oneri

XIll Budget economico dei Progetti di ricerca

261.327.341,25
170.350.573,78
128.978.719,87
126.045.221,87
2.300.000,00
300.000,00

333.498,00

41.371.853,91
41.371.853,91

76.876.767,47
45.638.924,00

10.000,00

21.654.726,00
321.700,00
2.534.500,00
4.451.633,69
2.265.283,78

2.265.283,78

400.000,00
13.700.000,00

Gestione Operativa(A-B)

11.062.911,97

C) Proventi e Oneri finanziari

1) Proventi Finanziari e utili su cambi
2) Oneri Finanziari e perdite su cambi

2.511.201,10

D) Rettifiche di valore di attivita finanziarie
1) Rivalutazioni attivita finanziarie

2) Svalutazioni attivita finanziarie

Gestione finanziaria (C1 + D1 - C2 -D2)

-2.511.201,10

E) Proventi e oneri straordinari

1) Proventi straordinari
2) Oneri Straordinari

Gestione straordinaria (E1 - E2)

F) Imposte e tasse

Risultato economico atteso

8.551.710,87




